
 
 Bestyrelsesmøde – agenda og referat. 

Tirsdag den 4. oktober 2016 

 
Til stede: Claus Hjerrild, Michael Thygesen, Heidi Hesselberg, Per Saaby, Carsten Niebuhr, Jeppe Thingmand 

Holgersen, Vick Mangru.   Gæst fra DGI: Mette Baastrup.    Referent: CN 

 

 
Claus havde haft et formøde med Mette Baastrup bla. omkring fastlæggelse af turneringsprogram til LUI CUP. MB 

ville gerne deltage i bestyrelsesmødet og samtidig benytte muligheden for at fortælle mere om DGI. VM spurgte ind til 

forskellen mellem DGI og DVBF?  Vi lærte, at DGI dækker rigtig mange forskellige sports- og idrætsgrene med fokus 

på bredden modsat DVBF som kun fokuserer på Volley og derfor ret hurtigt bliver elitært. Af samme grund arrangerer 

DGI primært MIX turneringer i Volley. MB fortalte løst om de mange for skellige aktiviteter og kursusformer som DGI 

kunne tilbyde og lovede at levere egentligt materiale. DGI havde også 2 nyheder i pipeline, nemlig: 

A: Modulopbygget træneruddannelse som kunne sammensættes efter behov, men også gennemføres på en weekend. 

B: Nyt samarbejde med DVBF omkring motionsvolley, opbygget omkring 10 masterklubber fordelt over hele landet. 

 

 

1.  Sidste referater: Både BM 2016.08.09 og BM 2016.08.31 blev godkendt. 

 

2. Aktuel Økonomi: Kassebeholdning på kr. 51.500 – ingen større udgifter i vente. 

 

3.0 Opgaver i Bestyrelsen 
 

Kontingenter. 

KIDS og TEEN: Alle har betalt (næsten) – DD kun én i restance. 

MIX Motion: En del mangler betaling – MT sørger for følge situationen fremover og for at rykke alle MIX restancer. 

DAME: HH udsender DD.  

Ved næste BM gennemgås kontoingentsatserne med henblik på at vurdere størrelsen på vores fremtidige kontingenter. 

Hvordan håndterer vi spillere som deltager på 2 hold? 

Hvad koster kontingenter i naboklubberne Farum, Holte og Hillerød? Henholdsvis JTH og CH medbringer information.   

Evt. kontingent ændringer besluttes i januar, således at bestyrelsen kan indstille forslag til vedtagelse på Generalfor-

samling. 

 

Beachbanen ved Ravnsholtskolen er nu tømt for byggematerialer, men voldsomt tilgroet og i en ganske ringe stand. 

PS har påtaget sig opgaven med at kontakte Kaj Ravn, Ove Kirkegaard og Jørn Bertelsen (Jønne) for at varetage Vol-

ley’s interesse i, at banen sættes i stand så den er klar til næste sæson.  

 

Skolevolley/Skolecup 

VM, JTH og PS er tovholdere. www.skolevolley.dk. Punktet kan overvejes til næste år. 

 

Fiduspokalen og ”Årets spiller” (MT) 

Begge pokaler er i Michaels besiddelse for opdatering med manglende navne. 

Udvidet skriveområde på Fidus Pokal samt pris på ny Årest Spillerpokal da den gamle er ved at være fyldt. 

Alternativt køb af ny pokal og nyt krus: Mette Baastrup fortalte om DGI rabataftale og leverer kontaktdata. 

Karin Hermandsen har før graveret. 

 

Allerød Ordningen 

CH har kontakt med Nina Plenge Jacobsen.  Nyt forventes sidst i november. Egentlig tovholder findes senere. 

 

 

 

 

 

 

http://www.skolevolley.dk/


 
Holdkaptajner og trænere. 

Definitioner på kaptajnernes opgaver skal skrives og kaptajnerne findes. Trænernes administrative rolle skal ligeledes 

defineres. Heidi har tidligere leveret oplæg fra dameholdet, hvor meget kan bruges som inspiration for de øvrige hold. 

Per har tidligere gjort opmærksom på, at det er vigtigt at få uddelegeret dommertjanser til damernes hjemmekampe. 

  

Aktivitetskalender 

 

Rekruttering af nye spillere! 

- blev udskudt til senere møde.  (hvem, hvordan og hvornår). 

Fortsat fokus på de muligheder som byder sig. Deltagelse i Aktiv Fritid, Klassekampen og opbakning til stand ved Lyn-

fe Byfest vurderes også at være gode initiativer til at skabe opmærksomhed for eventuelle interesserede i at komme til 

at spille volley. 

 

LUI på tværs og på toppen 

Tværgående samarbejde med formål at øge medlemstallet i alle LUI afdelinger. 

VM er vores repræsentant i samarbejdet. 

  

3.1 Afsluttede opgaver. 
 

Aktiv Fritid på gågaden i Allerød er godt og særdeles vel overstået. Vi er den eneste LUI afdeling som deltager. 

Lynge Byfest. Vi oprindelig besluttet ikke at deltage, men da hovedforeningen pludselig opsatte en stand sørgede vi for 

at vores materiale var til stede. Et bestyrelsesmedlem var på stedet i et par timer lørdag formiddag. 

Klassekampen vel overstået med flot slutbemanding, selvom vi manglede 9 personer bare en uge før afviklingsdato. 

God reklame og megen goodwill er vundet, både i kommunen og hos LUI. Goody Bags vagte glæde. 

Arrangementet har nok umiddebart resulteret i 4-5 nye KIDS spillere og sikkert flere på sigt. Igen eneste LUI afd. 

LUI ny hjemmeside kører. 

Minikids om lørdagen kører. 

 

4. Hold, trænere, træningstider. 
 

5. Turneringer og stævner 
DGI’s MIX heldagsstævner er nu fastlagt og lagt på holdsport. 

LUI Mix skal afholde et af stævnerne i Lyngehallen søndag 30-10-2016 fra kl. 10-16. 

LUI Cup: Datoerne lægges på holdsport snarest.  Finalen er allerede fastlagt, nemlig 23. april 2017. 

Bestyrelsen gav grønt lys for at betale udgiften for TEEN holdets deltagelse i Grand Prix stævner. 

 

6. Aktiviteter 

 

7. Næste møde. (uden medlems invitation) 
Tirsdag den 1. november kl. 18:00 i Lyngehallen. 

 

8. Eventuelt – (kan behandles på næste møde) 

  
Praktiske opgaver. 

Af flere veje kom vi ind på de praktiske opgaver opgaver som skal løses i klubben. 

Kan vi forpligte vore medlemmer til at præstere ét årligt stykke arbejde for fællesskabet? 

(fx bankovagt, Aktiv Fritid, Lynge Byfest, Klassekampen, Go’Natsport, klubbens materiel og lignende) 

Kan vi involvere børnenes forældre i det omfang det vedrører Kids. 

Der ud over, har de enkelte hold nogle opgaver som ønskes løst. 

HH tilbød at DAME tog alle bankovagter i foråret 2017, mod at få sekretærhjælp fra MIX. 

 

CH informerede om møde i LUI Hovedbestyrelse den 8/12 angående indlæg om brug af facebook. CN tager med. 

CH informerede også om dokumenthåndtering i LUI Google Drev – en slags dropbox. Nærmere info følger. 



 
Der er DGI Landsstævne i Ålborg i uge 26 med mange forskellige aktiviteter, herunder spilles beach volley på hele 40 

baner! 

LUI opfordrer til at hjælpe med arrangement i Sandholm Lejren i efterårsferien– men der er foreløbig intet på hjemme-

siden. Volley deltager ikke, da arrangementerne er i dagstimerne. 

Allerød Service er nedlagt. Der er et brugerråd for hvert anlæg. LUI er generelt ved at undersøge hvorledes der kan 

skabes bedre harmoni mellem og afstemme forvcntninger til hvilke opgaver, der skal løses af kommunen og hvilke 

klubben selv skal stå for. Afdelinger kan melde eventuelle forhold ind til Lars Jönsson, som sidder i brugerrådet for 

Lyngehallerne. Vi skal nok forsøge os lidt frem med hvad vi får gjort af andre og hvad klubben selv skal stå for. CH er 

også med i brugerrådet og kan formidle eventuelle punkter. Pt. er der ingen problemer for volley-afdelingen, men vi 

skal nok lige være opmærksomme i forbindelse med stævner og kampe i weekenderne.  

 


